РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303500, Орловская область, г.Новосиль, ул.К.Маркса,д.16

РЕШЕНИЕ

            29 января  2018 года                                                               №  65

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение
Новосильского городского Совета народных депутатов
от 25.12.2017 г. № 63 «О бюджете города Новосиль
на 2018 год  и плановый период 2019-2020 годов»

На основании Положения о бюджетном процессе города Новосиль,  Новосильский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Новосильского городского  Совета народных депутатов от 25.12.2017г. № 63«О бюджете города Новосиль на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов» следующие изменения и дополнения:
- в статьи 1 пункт 1.3 слова «общий объем расходов бюджета города Новосиль на 2018 год в сумме 8790,5 тыс. рублей» заменить словами «общий объем расходов бюджета города Новосиль на 2018 год в сумме 10351,1 тыс. рублей»;
- в статьи 1 пункт 1.4 слова «верхний предел муниципального долга бюджета города Новосиль на 1 января 2018 года – в сумме 3691,5 тыс. рублей;  верхний предел муниципального долга бюджета города Новосиль планового периода 2019года  - в сумме 3717,5 тыс. рублей; 2020 года – в сумме 3764,0 тыс. рублей заменить на  «Предельный объём муниципального долга бюджета города Новосиль на 1 января 2018 года – в сумме 3691,5 тыс. рублей;  верхний предел муниципального долга бюджета города Новосиль планового периода 2019года  - в сумме 3717,5 тыс. рублей; 2020 года – в сумме 3764,0 тыс. рублей.
- в статьи 1 пункт 1.5 слова «дефицит бюджета города Новосиль на 2018 год  в сумме 666,5 тыс. рублей; дефицит  планового периода 2019 года в сумме 485,4 тыс. рублей; 2020 года в сумме 392,4 тыс. рублей;» заменить на «дефицит бюджета города Новосиль на 2018 год  в сумме 2227,1 тыс. рублей; дефицит  планового периода 2019 года в сумме 485,4 тыс. рублей; 2020 года в сумме 392,4 тыс. рублей»;

2. Приложения № 6,7,9,10 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Опубликовать данное решение и разместить на официальном сайте администрации района.
4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налоговой политике.

Глава города Новосиль          			                 В. Н. Малахова